
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 

«Назаровский аграрный техникум им. А.Ф. Вепрева»

ПРИКАЗ

30.08.2023 г. г. Назарово №655

о зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения по 
программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение в КГБПОУ 
«Назаровский аграрный техникум им. А.Ф. Вепрева» по образовательным 
программам среднего профессионального образования на 2023-2024 учебный 
год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса на обучение за счет бюджета 
Красноярского края по основным профессиональным образовательным 
программам среднего профессионального образования очной формы обучения с 
01.09.2023 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 
предоставивших оригинал документа об образовании, согласно приложению 1.

Основание: протокол приёмной комиссии от 30.08.2023 года № 4

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

Юрисконсульт

Пузенко М.Ф.

Негреба Н.А.



Приложение 1 к приказу директора

от 30.08.2023 г. № 655

Список лиц для обучения

по программам среднего профессионального образования за счет бюджета 
Красноярского края

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений, квалификация 
техник:

1.1. На базе основного общего образования:

Группа 103

1.1.1 Бородина Галина Вячеславовна
1.1.2 Горесь Юлиана Сергеевна
1.1.3 Дранцев Роман Валерьевич
1.1.4 Иванова Анастасия Сергеевна
1.1.5 Коробочкина Дарья Андреевна
1.1.6 Миллер Софья Сергеевна
1.1.7 Михеев Артём Сергеевич
1.1.8 Назарова Ксения Ивановна
1.1.9 Огрызкова Дарья Николаевна
1.1.10 Титова Ульяна Алексеевна
1.1.11 Федотова Анита Витальевна
1.1.12 Черепанова Виктория Сергеевна
1.1.13 Шалган Руфина Игоревна
1.1.14 Божко Алексей Леонидович
1.1.15 Самойлов Иван Владимирович
1.1.16 Ярлыков Виталий Владимирович



2. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 
08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов, 
квалификация техник:

2.1. На базе основного общего образования:

Группа 203

2.1.1 Артышко Светлана Викторовна
2.1.2 Беляева Ульяна Сергеевна
2.1.3 Верещагин Владимир Викторович
2.1.4 Глушков Максим Юрьевич
2.1.5 Дементьев Владислав Сергеевич
2.1.6 Елфимова Екатерина Валерьевна
2.1.7 Ерзиков Илья Максимович
2.1.8 Кандалинцев Евгений Андреевич
2.1.9 Пекина Яна Евгеньевна
2.1.10 Нарыгин Даниил Сергеевич
2.1.11 Савченко Илья Александрович
2.1.12 Селиванова Юлия Андреевна
2.1.13 Сметанийа Мария Денисовна
2.1.14 Хомич Кирилл Александрович
2.1.15 Чиканова Софья Валерьевна
2.1.16 Чурилов Артём Николаевич
2.1.17 Сивакова Анжела Артемовна


